INHALT

Das stihlerne Ungeheuer
Gefangene eines Menschenfeindes
Geheimnisse eines Geisterschiffes
Jagd auf dem Meeresgrund
Kannibalen an Bord

Vulkane unter Wasser

Gold vom Meeresboden

Atlantis

Tiefer als 6000 Meter!

To6ten um jeden Preis?

Vorstof8 zum Stidpol

Eingefroren

Uberfallen von Kraken
Fluchtgedanken

Kampf gegen ein Kriegsschiff
Das Ende

Personen der Handlung

18
28
35
45
53
63
69
75
82
87
94
105
112
118
125
129



