

INHALT

Das stählerne Ungeheuer	7
Gefangene eines Menschenfeindes	18
Geheimnisse eines Geisterschiffes	28
Jagd auf dem Meeresgrund	35
Kannibalen an Bord	45
Vulkane unter Wasser	53
Gold vom Meeresboden	63
Atlantis	69
Tiefer als 6000 Meter!	75
Töten um jeden Preis?	82
Vorstoß zum Südpol	87
Eingefroren	94
Überfallen von Kraken	105
Fluchtgedanken	112
Kampf gegen ein Kriegsschiff	118
Das Ende	125
Personen der Handlung	129